eárnara c-Municipal de Cnrigüi
tudo c le São Pa 11 10

REQUERIMENTO N°
 1 4 / 3

********************************-***W*

Requisita informações sobre os alunos contemplados com a
bolsa 100% no ano de 2023

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre os alunos contemplados com a
bolsa 100% no ano de 2023, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 - Quais foram os alunos contemplados com a bolsa 100% no

2- Quais os critérios usados para a contemplação das
mesmas?

3 - Qual a renda per capita dos alunos contemplados? Informar
média geral, bem como a maior e a menor renda.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 10 de março de 2.023.

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA 1
SERPRO

PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA,
VEREADOR.

   en
 co ;zi

-r. •r_

ano de 2023?